6banen 10

6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

Daguitslag heren C

pos
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nr

G80

B1
G49
G36
G74
G46
G51
G67
G71
G79
G39
G54
G59
G18

G8

naam
Coen Stellinga

Maarten van der Salm (jr)

Viktor Toonen
Luc Heine
Floris Geldof
Eric Bisschops
Floris Verploeg
Johan Bakker
Sjors Handgraaf
Dion van Hal
Tom Wijfje

Seth Verbeek
William Blaauw
Boris Oosterwijk
Jan Meester

23/02/2025 01:05:09

woonplaats sponsor

Delft

Zoeterwoude

Utrecht

's-Gravenhage

Rotterdam Van Koppen Arbeidsrecht Marathonteam
Lisse

Buurmalsen

Leiderdorp

Gouda

Maassluis

Ter Aar

Leusden

Breukelen Bakkum Elektrotechniek B.V.
Amsterdam

Alkmaar

70rnd 28km 00:41:30uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h

rnd

70
70
70
70

70
70
70
59
59
59
59
59
59
59

grp pnt

N

25.1

lvanl



6banen 10

6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G80 Coen Stellinga Delft
2 G67 Johan Bakker Leiderdorp
3 G51 Floris Verploeg Buurmalsen

23/02/2025 01:05:10 70rnd 28km 00:41:30uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h lvanl



6banen 10

6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

Transponderprint  heren C

pos
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nr

G80

B1
G49
G36
G74
G46
G51
G67
G71
G79
G39
G54
G59
G18

G8
G76
G50

naam
Coen Stellinga

Maarten van der Salm (jr)

Viktor Toonen
Luc Heine

Floris Geldof
Eric Bisschops
Floris Verploeg
Johan Bakker
Sjors Handgraaf
Dion van Hal
Tom Wijfje

Seth Verbeek
William Blaauw
Boris Oosterwijk
Jan Meester
Sven Pera
Victor van der Doorn

23/02/2025 01:05:11

rnd

70
70
70
70
70
70
70
70
59
59
59
59
59
59
59
38
32

70rnd 28km 00:41:30uur (gem. 35.6sec) 40.5km/h

Tijd
41:30.531
41:32.919
41:32.967
41:32.969
41:33.629
41:33.669
41:35.134
41:42.644
35:21.622
35:32.054
35:32.639
35:32.950
35:33.787
35:35.370
35:35.602
22:43.376
19:03.834

Laatste

35.699
28.947
28.825
28.958
29.720
29.369
31.312
37.433
37.153
30.535
31.782
30.081
30.778
31.569
33.062
40.457
42.464

Snelste

31.449
28.947
28.825
28.958
29.720
29.369
30.672
31.434
30.963
30.535
30.635
30.081
30.778
30.890
30.735
31.421
33.347

Groep
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
lvanl



Seizoen: 24-25 Gewestelijk heren C - 6banen t/m wedstrijd 10 (22/02/2025)

Tussenklassement

pos
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nr
G51
G49

B1
G74
G67
G34
G36
G52
G79
G29
G57
G80
G70
G27
G59
G39
G86
G46
G91
G18
G71
Go64
G95

G8
G61
G54
G50
G44
G25
G69
G76
G33
G24
G40
G21
G77
G68
G42
G47

naam

Floris Verploeg
Viktor Toonen

Maarten van der Salm (jr)

Floris Geldof
Johan Bakker
Mark van der Hulst
Luc Heine

Vigo Veenis

Dion van Hal

Erik Valent

Jurjen Westenberg
Coen Stellinga
Taeke Jongbloed
Max van Boxel
William Blaauw
Tom Wijfje

Jarne Feenstra
Eric Bisschops
Koen Veerman
Boris Oosterwijk
Sjors Handgraaf
Lars Groenheiden
Rick van Hemert
Jan Meester
Sebastian Rutjes
Seth Verbeek
Victor van der Doorn
Floris Wender
Harm IJsseldijk
Joppe Kleiweg
Sven Pera

Stan van der Hulst
Thomas Landman
Milan Pastoors
Richard Jong
Leon Wenteler
Maarten Pennings
Stein Bocxe

Tim van der Zalm

23/02/2025 01:05:13

1
22
24
23
10
15
11
9
4
25.1
12
16
6
13
14
5

2
14
20.1
19
5
7
17
10
12
8
16
13

18

15
4

11

3
25.1
24
22

21
23

19
8

10
13

20

12

11

4
15

9
18
25.1
24
16
11
10

13
7
8
12
17
6
14
5

5
9
17
18
24
3
14
12

16
15
13

25.1

10

6
22
20

24
14
23
18
15

17

16
251

13

21
19

7
22
24
25.1
23
12

9

13
21

11
15

10

14

8
16
11
18
19
20.1

17
15
14
13

12
10

9
25.1

12
17
15
19

18

11

10

13
14

10 aft
19
23
24
21
18
22

11

25.1

10

20

12

pnt
189.2
172.1
167.1
163.1
151.1
138
127
115
100.1
96
88
68.1
68.1
66

59
56.1
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6banen 10

6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

Transponders heren C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
G71 Sjors Handgraaf Gouda HX-05420

23/02/2025 01:05:13 lvanl



